
（別紙１）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）

工事の名称、場所、
期間及び種別

経理責任者の氏名、
名称及び所在地

契約締結日 契約業者の氏名及び住所
一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画
競争の別

予定価格（円） 契約金額（円）
落札
率

（％）
備　　　　考

該当なし



（別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数量
経理責任者の氏名、

名称及び所在地
契約締結日 契約業者の氏名及び住所

一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画
競争の別

予定価格（円） 契約金額（円）
落札
率

（％）
備　　　　考

医療用液体酸素 76,000Kg

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　岩田　　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2019/2/14
エナジーワン株式会社
愛媛県松山市大可賀3丁目1453番
地11

一般競争入札 - 2,585,520 -
(1kg当たり）34.02円
契約期間H31.4.1～H32.3.31

大腸ビデオスコープ、気管支ビデオ
スコープ各一式

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　岩田　　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2019/2/20
共和医理器株式会社
愛媛県松山市来住町1277-1

一般競争入札 - 6,145,200 -

労働者（事務作業補助）派遣業務

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　岩田　　猛
愛媛県東温市横河原３６６

2019/2/28
株式会社ソラスト
愛媛県松山市南堀端町5-8

一般競争入札 - 3,132,937 - 契約期間H31.4.1～H32.3.31



（別紙３）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく随意契約に係る情報の公表（工事）

工事の名称、場所、
期間及び種別

経理責任者の氏名、
名称及び所在地

契約締結日 契約業者の氏名及び住所
随意契約によることとした理由及び
会計規程等の根拠条文

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

再就職の
役員の数

（人）
備　　　　考

該当なし

（注）「再就職の役員の数（人）」欄については、厚生労働省の所管公益法人（民法第３４条の規定に基づき設立された法人）

       に機構の常勤役職員であったものが役員として、契約を締結した日に在職していれば、その人数を記載すること。



（別紙４）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数量
経理責任者の氏名、

名称及び所在地
契約締結日 契約業者の氏名及び住所

随意契約によることとした理由及び
会計規程等の根拠条文

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

再就職の
役員の数

（人）
備　　　　考

該当なし


	入札工事
	入札物品
	随意工事
	随意物品

